
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II  (rpr 0843.649.580)

  1 0001
    29.0

   915.06    134.79      0.00      0.00     55.60   1105.45      0.00      0.00   1105.45

  2 0101
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  3 0201
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  4 0301
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  5 0401
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  6 0501
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  7 0601
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  8 0701
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

  9 0801
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

 10 0901
    33.0

  1041.27    134.79      0.00      0.00     63.27   1239.33      0.00      0.00   1239.33

Totaal aandelen
326.00

verdeeld bedrag  10286.49   1347.90      0.00      0.00    625.03  12259.42      0.00      0.00  12259.42

te verdelen bedrag  10286.47   1347.90      0.00      0.00    625.00  12259.37      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.02      0.00      0.00      0.00      0.03      0.05      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel, #/326
S  2 alle privatieven per aantal, #/10
S  3 water
     verdeling van 1204.00 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/326
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 543509/10/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     213.00 S 1
 548808/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     190.57 S 1
 544931/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/23     289.31 S 1
 546630/11/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/23     290.11 S 1
 548429/12/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/23     288.71 S 1
 549431/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     296.01 S 1
 550029/02/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  02/24     289.81 S 1
 550526/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  03/24     287.16 S 1
 548509/01/2024 604001 lift onderhoudscontract cosmolift  2024    1415.09 S 1
 550219/03/2024 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift  noodvoeding vervangen     223.66 S 1
 551531/03/2024 604002 lift onderhoud en herstel provisie modernisatie lift RA 2021    5573.00 S 1
 543904/10/2023 604003 lift - telefoon proximus 10/23      20.89 S 1
 545204/11/2023 604003 lift - telefoon proximus 11/23      20.89 S 1
 547204/12/2023 604003 lift - telefoon proximus 12/23      20.89 S 1
 548704/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      23.52 S 1
 549604/02/2024 604003 lift - telefoon proximus 02/24      25.15 S 1
 550404/03/2024 604003 lift - telefoon proximus  03/24      22.89 S 1
 546807/12/2023 604004 lift technische controle BTI  periodieke keuring     149.91 S 1
 543825/10/2023 605100 syndicus 10/23     223.00 S 2
 545025/11/2023 605100 syndicus 11/23     223.00 S 2
 547125/12/2023 605100 syndicus 12/23     223.00 S 2
 548622/01/2024 605100 syndicus 01/24     226.30 S 2
 549525/02/2024 605100 syndicus 02/24     226.30 S 2
 550325/03/2024 605100 syndicus 03/24     226.30 S 2
 546903/12/2023 606001 water farys  VS     602.00 S 3
 550103/03/2024 606001 water farys  vs     602.00 S 3
 547329/12/2023 608000 bankkosten kbc     274.00 S 1
 544701/10/2023 609001 verlichting rechtzetting van 2de correctie ref 5354      28.44 S 1
 546714/12/2023 609001 verlichting Simon Rudi  herstel minuterie      71.80 S 1
 547020/12/2023 609001 verlichting imasbo  controle&vervangen lampen 2023      14.00 S 1
 543720/10/2023 610000 gemene delen - intern Simon R.  drukknoppen trappenhal      31.80 S 1
 543616/10/2023 612001 brandhaspels ACS Fire  nazicht (incl blussers)     225.86 S 1
 550715/03/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     625.00 S 5
 551631/03/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    1204.00 S 16
 551631/03/2024 700000 afrekening A 59   12259.37 S 16

totalen 13463.37 13463.37

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel, #/326   10286.47 S 1
                    S 2  alle privatieven per aantal, #/10    1347.90 S 2
                    S 3  water    1204.00 S 3
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/326     625.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   13463.37

totalen 13463.37 13463.37

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     403.57
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1741.11
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1415.09
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    5796.66
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     134.23
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     149.91
605100 syndicus syndic    1347.90
606001 water eau    1204.00
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     114.24
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      31.80
612001 brandhaspels     225.86
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     625.00
700000 afrekening décompte   13463.37

totalen 13463.37 13463.37

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       9.27102000 afrondingen
A 59       0.05 551631/03/2024
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II

nieuw saldo       9.32

vorig saldo      44.47103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   29112.71151000 reservefonds
periodieke bijdrage     625.00 550715/03/2024
nieuw saldo   29737.71

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
rente KBC      67.72 548329/12/2023
kbc      19.06 551428/03/2024
nieuw saldo      86.78

vorig saldo    1531.15191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      63.00311000 voorraad Salto tags
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      26.75312000 balustrade u profiel
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    1204.00 551631/03/2024
nieuw saldo    1204.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II

zichtrekening              BE02 4753 2370 1140

2023/051 saldo vorige periode     499.15
 544009/10/2023 2023/052 electriciteit algemeen     ref 5435     213.00     286.15
 544109/10/2023 2023/052 van RR - TO    2000.00    2286.15
 544209/10/2023 2023/052 reiniging - facturen       ref 5431     321.38    1964.77
 544323/10/2023 2023/053 brandhaspels               ref 5436     225.86    1738.91
 544424/10/2023 2023/054 gemene delen - intern      ref 5437      31.80    1707.11
 544525/10/2023 2023/055 syndicus                   ref 5438     223.00    1484.11
 544627/10/2023 2023/056 lift - telefoon            ref 5439      20.89    1463.22
 544808/11/2023 2023/057 uw betaling A 58                        P 7    1142.46    2605.68
 545313/11/2023 2023/058 reiniging - facturen       ref 5449     289.31    2316.37
 545414/11/2023 2023/059 uw betaling A 58                        P 3    1183.96    3500.33
 545515/11/2023 2023/060 uw betaling A 58                        P 10    1059.46    4559.79
 545622/11/2023 2023/061 uw betaling A 58                        P 6    1965.37    6525.16
 545723/11/2023 2023/062 uw betaling A 58                        P 4    1067.76    7592.92
 545824/11/2023 2023/063 aanpassing lift 2023       ref 5451    1671.89    5921.03
 545925/11/2023 2023/064 syndicus                   ref 5450     223.00    5698.03
 546027/11/2023 2023/065 lift - telefoon            ref 5452      20.89    5677.14
 546127/11/2023 2023/065 uw betaling A 58                        P 5    1481.86    7159.00
 546228/11/2023 2023/066 uw betaling A 58                        P 2    1039.32    8198.32
 546329/11/2023 2023/067 uw betaling A 58                        P 1    1001.09    9199.41
 546430/11/2023 2023/068 uw betaling A 58                        P 8    1076.06   10275.47
 546504/12/2023 2023/069 uw betaling A 58                        P 9    1110.52   11385.99
 547412/12/2023 2023/070 reiniging - facturen       ref 5466     290.11   11095.88
 547514/12/2023 2023/071 verlichting                ref 5467      71.80   11024.08
 547615/12/2023 2023/072 lift technische controle   ref 5468     149.91   10874.17
 547715/12/2023 2023/072 naar RR  herstel evenwicht    2000.00    8874.17
 547818/12/2023 2023/073 water                      ref 5469     602.00    8272.17
 547922/12/2023 2023/074 verlichting                ref 5470      14.00    8258.17
 548025/12/2023 2023/075 syndicus                   ref 5471     223.00    8035.17
 548127/12/2023 2023/076 lift - telefoon            ref 5472      20.89    8014.28
 548229/12/2023 2023/077 bankkosten                 ref 5473     274.00    7740.28
 548905/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 5484     288.71    7451.57
 549008/01/2024 2024/002 electriciteit algemeen     ref 5488     190.57    7261.00
 549111/01/2024 2024/003 lift onderhoudscontract    ref 5485    1415.09    5845.91
 549225/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 5486     226.30    5619.61
 549326/01/2024 2024/005 lift - telefoon            ref 5487      23.52    5596.09
 549719/02/2024 2024/006 reiniging - facturen       ref 5494     296.01    5300.08
 549825/02/2024 2024/007 syndicus                   ref 5495     226.30    5073.78
 549926/02/2024 2024/008 lift - telefoon            ref 5496      25.15    5048.63
 550607/03/2024 2024/009 reiniging - facturen       ref 5500     289.81    4758.82
 550815/03/2024 2024/010 naar rr  peruiodieke bijdrage     625.00    4133.82
 550915/03/2024 2024/010 water                      ref 5501     602.00    3531.82
 551022/03/2024 2024/011 lift onderhoud en herstel  ref 5502     223.66    3308.16
 551125/03/2024 2024/012 syndicus                   ref 5503     226.30    3081.86
 551226/03/2024 2024/013 lift - telefoon            ref 5504      22.89    3058.97
 551328/03/2024 2024/014 reiniging - facturen       ref 5505     287.16    2771.81

totalen 14127.86 11855.20

reservefondsrekening       BE44 4753 2370 1645

2023/002 saldo vorige periode   29112.71
 544109/10/2023 2023/003 naar zichtrekening    2000.00   27112.71
 547715/12/2023 2023/004 van zichtrekening    2000.00   29112.71
 548329/12/2023 2023/005 rente KBC      67.72   29180.43
 550815/03/2024 2024/001 van zichtrekening     625.00   29805.43
 551428/03/2024 2024/002 kbc      19.06   29824.49

totalen 2711.78 2000.00
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activa passiva31/03/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II

202000 schade berging GV 100000 werkingfonds 10000.00
204000 Lek badkamer 6eV naar 5eV 101000 reserves op WF 669.93
312000 balustrade u profiel 26.75 102000 afrondingen 9.32
400000 eigenaars 12259.42 103000 verwijlintresten 44.47
491000 uitgestelde kosten 1204.00 106000 intresten werkingsfonds
501000 zichtrekening 2771.81 151000 reservefonds 29737.71
503000 reservefondsrekening 29824.49 161000 intresten reservefonds 86.78

191000 exploitatie koud water 1531.15
207000 Stormschade : regenpijp
302000 aanpassing lift 2023 3901.11
311000 voorraad Salto tags 63.00
450000 R/C syndiek 43.00
* afgerekende kosten

46086.47 46086.47

balansverschil          0.00

  5/9A 59



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/10/2023 tot 31/03/2024

VME DE BUNNIES II

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 46                            835.14
01/12/2017 uw betaling A 46                        835.14
30/03/2018 A 47                            481.91
31/05/2018 uw betaling A 47                        481.91
30/09/2018 A 48                            820.95
30/11/2018 uw betaling A 48                        820.95
31/03/2019 A 49                            506.98
03/06/2019 uw betaling A 49                        506.98
30/09/2019 A 50                           1006.34
02/12/2019 uw betaling A 50                       1006.34
31/03/2020 A 51                            574.87
15/05/2020 uw betaling A 51                        574.87
30/09/2020 A 52                            783.70
16/11/2020 uw betaling A 52                        783.70
31/03/2021 A 53                            404.40
14/05/2021 uw betaling A 53                        404.40
30/09/2021 A 54                           1152.90
17/11/2021 uw betaling A 54                       1152.90
31/03/2022 A 55                            739.47
31/05/2022 uw betaling A 55                        739.47
30/09/2022 A 56                            936.16
14/12/2022 uw betaling A 56                        936.16
31/03/2023 A 57                            597.22
25/05/2023 uw betaling A 57                        597.22
30/09/2023 A 58                           1001.09
29/11/2023 uw betaling A 58                       1001.09
31/03/2024 A 59                           1105.45

  1 0001
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     10286.47 * 29.00/326.00 =                      915.06
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1347.90 * 1.00/10.00 =                         134.79
S3 water                                                  
      verdeling van 1204.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen, #/326                   
     625.00 * 29.00/326.00 =                         55.60
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1105.45
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2024 :                  1105.45
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 46                            866.07
29/11/2017 uw betaling A 46                        866.07
30/03/2018 A 47                            533.96
25/05/2018 uw betaling A 47                        533.96
30/09/2018 A 48                            860.03
27/11/2018 uw betaling A 48                        860.03
31/03/2019 A 49                            560.86
22/05/2019 uw betaling A 49                        560.86
30/09/2019 A 50                           1461.58
28/11/2019 uw betaling A 50                       1461.58
31/03/2020 A 51                            639.01
12/05/2020 uw betaling A 51                        639.01
30/09/2020 A 52                            852.49
13/11/2020 uw betaling A 52                        852.49
31/03/2021 A 53                            444.73
27/04/2021 uw betaling A 53                        444.73
30/09/2021 A 54                           1185.79
22/11/2021 uw betaling A 54                       1185.79
31/03/2022 A 55                            825.38
26/05/2022 uw betaling A 55                        825.38
30/09/2022 A 56                           1023.87
09/12/2022 uw betaling A 56                       1023.87
31/03/2023 A 57                            682.33
26/05/2023 uw betaling A 57                        682.33
30/09/2023 A 58                           1067.76
01/10/2023 rechtzetting van 2de correctie           28.44
28/11/2023 uw betaling A 58                       1039.32
31/03/2024 A 59                           1239.33

  2 0101
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     10286.47 * 33.00/326.00 =                     1041.27
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1347.90 * 1.00/10.00 =                         134.79
S3 water                                                  
      verdeling van 1204.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen, #/326                   
     625.00 * 33.00/326.00 =                         63.27
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1239.33
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2024 :                  1239.33
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 46                            893.05
23/11/2017 uw betaling A 46                        893.05
30/03/2018 A 47                            533.96
17/05/2018 uw betaling A 47                        533.96
30/09/2018 A 48                            876.53
08/11/2018 uw betaling A 48                        876.53
31/03/2019 A 49                            560.86
29/05/2019 uw betaling A 49                        560.86
30/09/2019 A 50                           1557.13
14/11/2019 uw betaling A 50                       1557.13
31/03/2020 A 51                            639.01
12/05/2020 uw betaling A 51                        639.01
30/09/2020 A 52                            876.46
03/11/2020 uw betaling A 52                        876.46
31/03/2021 A 53                            444.73
22/04/2021 uw betaling A 53                        444.73
30/09/2021 A 54                           1354.35

  3 0201
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     10286.47 * 33.00/326.00 =                     1041.27
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1347.90 * 1.00/10.00 =                         134.79
S3 water                                                  
      verdeling van 1204.00 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
